??? CAM COMMENTARIOLVS. 49 GradpdtriSttoftramreuertemurf ' tilius honor??t patrem,G^ ferutii dominum DeufÂ? fuum. si ergopitter ego fufn,ubiellhonor ment^ ZachiiJÂ? er fi dominus ego [um, ubi e?Ÿ?¤mormeuifQ?¤ittitf Ep.â€™iÂ? gittr ata die nomen meum blaf^hematur terdua/ iiSf er internos. Verum i^uidem(, proh dolor ) e)l ?´ pater,profite^ turculp?¤ no?Ÿram.Tu nobis mifericors pater e?Ÿe d?? gneris,et ne intres in iudidum po?Ÿturus rationem na bifcum,?Ÿd tuamc??jirgratiam,ut eafituita no?Ÿra, per quam digni?Ÿimum nomen tuum fanffi?Ÿcetur iÂ? nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;â€™ nobis.fje nospermittasoogitare,loqui,fii(gre, habere,aut proponere, nifi quod glor?? er honor?Š tuu

in fe cS?¤neat,ut ?Ÿcprie omnibus honor et nom?Š tu??,no inanis or proprius honor,nomenqi no?Ÿrum in nobis quieratur.Concede nobis,ut ficut patrem ?Ÿlij,ita nos te amemus, timoreqi er ueneratione profequamur. Quomodo poterit honor er nomen meum in no ngye' bis fan{h?Ÿcari,cum in impietate captiui fitis,fenfus que er oogitatio oordisue?Ÿri in malum prona fint, nee quifquam ualeat in terra ali?Šna cantimm me/ X umantarei nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;' ' â€™ Vera funt hÂ?( ?? pater, experimur

membrano?Ÿra Anitmti in malum effe prona,mundumqi er carn?Š,er diaba Iwm in nos dominAri Kelle,p'c^j honor?Š er nomen tuu pro?Ÿigare. Qjtapropter oramus ut ex hoc exilio libe/ rat?Šs nobis regnu tuum aduenire permittas ,ut pecai to longius pulfo nos integri, probi ac tibi pladti eua/ g damus.

??? â€” IN ORATIONEM DOMINP- ddmuf,ut^ tufoluf in nebis regne!,nos^,regnu inu - ' â€?â€? effidamur per obedientiam omnium nojirarum uiri^ . ' nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;urn,tarn intut qudm ?Ÿrit, Egj qwfw adiuuare de?Ÿin9,hunc perdo, et quem 33eutero.jt i^ui?Ÿcdturut fum^beatum^ diuitcm er probum ?Ÿ?¤urus,eum ocddo,rei)do, atq^ ad inopiam et nihi/ PpLtot. Ium prorfut redigo. Sed hoc meiim confiliu et ?Ÿ?¤um .^Â?fa,I. fu?Ÿneren?? uultis.Qtiomodoergouobis auxiliabor, ^3' quid ultra ?Ÿcere debeoi , Poenitetnos ?Ÿ{lihuiut,quodfalutaremanumtu?¤ Anima^ tieq}inte??liffmuf,neq; fu?Ÿnemus.Con?Ÿr gratia o pa txr^e}' a?Ÿiropem,ut diuinitatis tua fieri m

nobis per mitamus uolunatem. Et tu quidem etiam fi nobis do leat^gc quod agis,argue,punge,fie ca,ure, Effice qiâ€™ tuuis,ut tanuimmodo tua, nunquam noflra uoluntas fiat.Refiifle?? pater ,er nepermitte nos fiententiam, uoH?Šatem, oonfiilium er intentionem noftram prafiu tnereatq;complere.Tua enimac noflra uoluntas in/ uicem fiibiaduerfiantur.Tuafiola efl bona,etitim ctvin non apparet, noflra uero mala, quantumuis eximie rejfilendeat. Slt;epe numero aeddit, quod quidam dilexerut me ' ore fiuo,er lingua fiua mentiti fiunt mihi,cor autem U lorum non erat re??tim mecum,utpote loge ab me difi/ fltum. Quos cum re?Ÿrmandos fiuficiperem,illi retror fuma^h,in medio opere,atque adeo